

ജി.കെ.എസ്.എഫ് സമ്മാന വിജയികൾക്കുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ

1. പതിവാര നൃംഖട്ടപ്പിലെ വിജയികളുടെ പേരു വിവരങ്ങൾ ജി കെ എസ് എഫ് ഓഫീസിൽ നിന്നും തെരെഞ്ഞെടുത്ത സൗത്ത് ഇന്ത്യൻ ബാക്ക് ബ്രാഹ്മികളിലേയ്ക്കും സൗത്ത് ഇന്ത്യൻ ബാക്ക് ഫോർമ്മാറ്റിംഗ് സീലേഡ്ക്കും അയക്കുന്നതാണ്.
2. 15/12/2011 മുതൽ തിരുമ്പുത്തുടർച്ചയിൽ സൗത്ത് ഇന്ത്യൻ ബാക്ക് ശാഖകൾ വഴി സമ്മാനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്തു തുടങ്ങുന്നതാണ്.
3. വിജയികൾ 31/01/2012 ന് മുമ്പായി ഫേവകൾ സമർപ്പിച്ച സമ്മാനങ്ങൾ കൈപ്പറ്റേണ്ടതാണ്. അതിനുശേഷമുള്ള ലഭിക്കേന്ന ധാരാളം തരത്തിലുള്ള അപേക്ഷകളും പരാതികളും സ്ഥിരക്കാക്കുന്നതല്ല.
4. സമ്മാനങ്ങൾ കൈപ്പറ്റുന്നതിനായി വിജയികൾ താഴെപറയുന്ന ഫേവകൾ അന്താരു സൗത്ത് ഇന്ത്യൻ ബാക്ക് ബ്രാഹ്മികളിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
 - a. ഒരിജിനൽ സമ്മാനക്കുപ്പിൽ.
 - b. ഒരിജിനൽ ബില്ല്.
 - c. സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ സമ്മാനക്കുപ്പിലെഴുത്യും ബില്ലിലെഴുത്യും പകർപ്പുകൾ.
 - d. പുതിപ്പിച്ച അപേക്ഷാഫോറ്മ് (Form No.1)
 - e. വിജയിയുടെ തിരിച്ചറിയൽ ഫേവ (തെരെഞ്ഞെടുപ്പു കാർഡ്, പാൻ കാർഡ്, ലൈഡിംഗ് ലെലസർവ്വ്, പാസ്പോർട്ട് അല്ലെങ്കിൽ സർക്കാർ അംഗീകർിച്ച ഏതെങ്ങിലും തിരിച്ചറിയൽ ഫേവ).
 - f. തിരിച്ചറിയൽ ഫേവയുടെ പകർപ്പ്.
 - g. സമ്മാനവിജയി പ്രായപുർത്തിയായിട്ടില്ലായെങ്കിൽ (18 വയസ്സ്) അപേക്ഷാഫോറ്മ് രക്ഷകർത്താവ് പ്ലിട് സമർപ്പിക്കേ താണ്. കൂടാതെ രക്ഷകർത്താവിലെഴുതി തിരിച്ചറിയൽ ഫേവയും രക്ഷിതാവാണ്ണന് തെളിയിക്കുന്നവേയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
 - h. സമ്മാനം കൈപ്പറ്റുന്നതിനായി വിജയി മറ്റാരാളെ ചുമതലപ്പെടുത്തുകയാണെങ്കിൽ അധികാരപ്പെടുത്തുന്നതിനുള്ള സമ്മതപത്രം 100/- രൂപയിൽ കുറയാതെ മുദ്രപ്രത്രതിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
 - i. ഇതോടൊപ്പം വിജയിയുടെയും അധികാരപ്പെടുത്തിയ വ്യക്തിയുടെയും തിരിച്ചറിയൽ ഫേവകൾ പരിശോധനയ്ക്കായി സമർപ്പിക്കേ താണ്.
5. സമ്മാനം കൈപ്പറ്റുന്നതിന് വിജയി സമ്മാന തുകയുടെ 30.9% ആഭായ നികുതി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
6. സംസയമുള്ളപ്പെട്ട ഗ്രാൻഡ് കേരള ഫോസ്റ്റിംഗ് ഫെസ്റ്റിവൽ ഡയറക്ടറുമായി 0471-4064020 എന്ന ഫോൺ നമ്പർക്കിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

INSTRUCTION TO GKSF PRIZE WINNERS – ENGLISH

1. After announcing the names of winners of weekly prizes, the Office of the Grand Kerala shopping Festival will send the list of winners to the nearest designated branch of the South Indian Bank with copy to Head Quarters of South Indian Bank.
2. The prizes will be distributed by the bank from 15/12/2012 onwards.
3. Winners should claim the prizes before 31/01/2012. Any claim thereafter will not be entertained.
4. The winner should produce the following documents to the designated branch of South Indian Bank to claim the prizes.
 - a. Original Prize Winning Coupon
 - b. Original Bill / invoice of Purchase
 - c. Self attested copies of prize winning coupon and bill/ invoice of purchase.
 - d. Duly filled application for claiming the prize (Form No. 1).
 - e. ID Card of the winner issued by Government (Electoral ID Card/ Pan Card/ Passport/ Driving License or any other valid photo ID Card issued by Government)
 - f. Copy of ID Card.
 - g. In case the winner is a minor, the Form No. 1 shall be signed and submitted by the guardian. In this case, copy of the photo ID of the guardian along with original shall be submitted. It should be certified that the holder of the ID is the guardian of the winner.
 - h. In case the winner authorize a third party to collect the prize, the authorization should be furnished in a non judicial stamp paper of value not less than Rs. 100/-.
 - i. The Photo ID of both the winner and the representative should be submitted for verification.
5. The winner should remit Income Tax @ 30.9% to claim the prize.
6. In case of any doubt please contact GKSF Directorate in phone number 0471-4064020.